
【日時】 
 
 
 
【会場】 

電話番号 ： 

F A X番号 ： 

定 休 日 ： 

営業時間 ： 

 月       日 （    ） 

5月31日は「世界禁煙デー」 

東京都三鷹市井の頭2-1-17-102 

0422-70-6071 
0422-70-6072 

日曜・祝日 

月火・木～土 9：00～19：00 

  水     9：00～18：00 

あなたの肺は、元気ですか？ 

簡単に楽しく、肺機能チェックしてみませんか？ 

 

知っているようで知らないたばこについて🚬  

受動喫煙について 

分かりやすく説明いたします。 

 



《お問い合わせ先》 

日本調剤 三鷹台薬局 

TEL：0422-70-6071 

セミナー申込書 

ふ り が な 

代 表 者 氏 名 

性 別 男   ・   女 

連 絡 先 －      － 

参 加 人 数 名（大人    名、小人    名） 

備 考 

 

ご記入いただいた個人情報は、本申込書に関わる目的に使用し、
他の目的には使用いたしません。 
 
※ご予約キャンセルの際は、前日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
※ご不明な点やイベント詳細につきましては店舗スタッフまでお問合せください。 
※ご参加の確認のため、お電話を差し上げる場合がございます。 
※定員に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。 


